Veranstaltungsplan September 2021

Begegnungsstitte der Volkssolidaritit Bremer StraRe 24
18057 Rostock; Tel. 0381 4925063

Mittwoch 01.09.21

Donnerstag 02.09.21

Montag 06.09.21

Dienstag 07.09.21

Mittwoch 08.09.21

Donnerstag 09.09.21

Montag 13.09.21

Dienstag 14.09.21

Mittwoch 15.09.21

KS
GS

KS

GS

GS

HS

KS

GS

KS

14:00 Uhr
14:00 Uhr

13:00 Uhr
14:00 Uhr

19:00 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr
13:30 Uhr
14.00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr

14:30 Uhr
14:30 Uhr
18:00 Uhr

13.00 Uhr
14:00 Uhr

13:00 Ubr
14:00 Uhr

17:00 Uhr
10:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

18:00 Uhr

14:30 Uhr
18:00 Uhr

14:00 Uhr

OstpreuBen treffen sich bei Kaffee und
Kuchen
Né#hzirkel

Rommé
Tanznachmittag mit Kaffee und
Kuchen
Kreis fiir natiirliche Lebenshilfe

Sportgruppe

Treff der Montagsgruppe
Vorstandshelfersitzung OG 11
Handarbeit

»Die Linke*

Malzirkel

Skat ,, Die Linke*
Chortreffen m. Kaffee u. Kuchen
Line Dance

Skat
Néhzirkel

Rommé

Tanznachmittag mit Kaffee und
Kuchen

SHG MSB HRO

Sportgruppe
Treffen Blinden-und Sehbehinderten-
Verein

Handarbeit
Malzirkel

Skat ,,Die Linke*
Line Dance

Nihzirkel

Veranstaltungsplan September 2021

Begegnungsstatte der Volkssolidaritdt Bremer Stralle 24
18057 Rostock; Tel. 0381 4925063

Donnerstag - 16.09.21

Sonntag 19.08.21

Montag 20.09.21

Dienstag 21.09.21

Mittwoch 22.09.21

Donnerstag 23.09.21

Montag 27.09.21

Dienstag 28.09.21

Mittwoch 29.09.21

Donnerstag 30.09.21

Ks

HS
GS
KS

KS
GS

KS
GS
HS
GS
GS

GS
KS

KS
GS

13:30 Uhr
14:00 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr
14:00 Ubr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

13:30 Uhr
14:00 Uhr

18:00 Uhr
10:00 Ubr
14:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

13:30 Uhr
14:00 Uhr

13:30 Uhr
14:00 Uhr

Rommé
Tanznachmitlag mit Kaffee u.Kuchen

Rostocker Miinzfreunde e.V.

Sport fiir Senioren
Handarbeit

»Die Linke*
Malgruppe

Line Dance

Néhzirkel
Bingo
OG 12 Treffen Fr. Dr. Novack

Romme’

Tanznachmittag mit Kaffee und
Kuchen

Vorstandssitzung RSV Sturmvogel

Sport fiir Senioren
Handarbeit
Malgruppe

Line Dance

DMR- Sitzung bei Kaffee und Kuchen
Néhzirkel
Romme’

Tanznachmittag mit Kaffee und
Kuchen

Wir wiinschen allen Gasten einen angenehmen Aufenthalt in unserer

Begegnungsstitte!

Legende: GS-Grofier Saal; KS-Kleiner Saal; HS-Heimatstube; SR-Sonderraum



