Veranstaltungsplan September 2021
Begegnungsstätte der Volkssolidarität Bremer Straße 24
18057 Rostock; Tel. 0381 4925063

Mittwoch	01.09.21	GS	14:00 Uhr	Ostpreußen treffen sich bei Kaffee und Kuchen
		KS	14:00 Uhr	Nähzirkel
Donnerstag	02.09.21	KS	13:00 Uhr	Rommé
		GS	14:00 Uhr	Tanznachmittag mit Kaffee und
				Kuchen
		GS	19:00 Uhr	Kreis für natürliche Lebenshilfe
Montag	06.09.21	GS	10:00 Uhr	Sportgruppe
		KS	10:00 Uhr	Treff der Montagsgruppe
		KS	13:30 Uhr	Vorstandshelfersitzung OG 11
		HS	14.00 Uhr	Handarbeit
		KS	17:00 Uhr	"Die Linke"
		GS	18:00 Uhr	Malzirkel
Dienstag	07.09.21	KS	14:30 Uhr	Skat Die Linke"
		GS	14:30 Uhr	Chortreffen m. Kaffee u. Kuchen
		GS	18:00 Uhr	Line Dance
Mittwoch	08.09.21	GS	13.00 Uhr	Skat
		KS	14:00 Uhr	Nähzirkel
Donnerstag	09.09.21	KS	13:00 Uhr	Rommé
·		GS	14:00 Uhr	Tanznachmittag mit Kaffee und
				Kuchen
		KS	17:00 Uhr	SHG MSB HRO
Montag	13.09.21	GS	10:00 Uhr	Q
Montag	13.09.21	GS	10:00 Unr 14:00 Uhr	Sportgruppe Treffen Blinden-und Sehbehinderten-
		GS	14:00 Off	Verein
		HS	14:00 Uhr	Handarbeit
		GS	18:00 Uhr	Malzirkel
Diameter	44.00.04	V0	44.00 115	Objet District
Dienstag	14.09.21	KS	14:30 Uhr	Skat "Die Linke"
		GS	18:00 Uhr	Line Dance
Mittwoch	15.09.21	KS	14:00 Uhr	Nähzirkel

Veranstaltungsplan September 2021
Begegnungsstätte der Volkssolidarität Bremer Straße 24
18057 Rostock; Tel. 0381 4925063

u.Kuchen
<u>.</u>
•
k
Α.
und
mvogel
d Kuchen
und

Wir wünschen allen Gästen einen angenehmen Aufenthalt in unserer Begegnungsstätte!

Legende: GS-Großer Saal; KS-Kleiner Saal; HS-Heimatstube; SR-Sonderraum